8: Herilis, Quod eſt heri, quodque ad herum pertinet - Pansky, goſpodarsky.

strona: 480b

1: HESPERVS. [...] Serotina ſtella, et Veſper [...], et Veſpertigo, et Lucifer, et Venus - Zwierzeca gwiazda.

2: Heſternus, Quod heri fuit - wczoraifzy.

3: Heterocliton - Rozno skłaniam.

4: Heterogenius - Roznego rodzaiu. Quod eſt alterius generis

5: Heteromaſchala - Gunia. Veſtimenta, quae ex altera tantum parte villoſa ſunt

6: Heu - Owe, biada.

strona: 481a

1: Heus - Choicam.

2: Hexaclinon - Isba wktorei fzełc łtołow łtanie. [...] łtabadium, hoc ełt, coenatio łex lectos coenatorios capiens.

3: Hexagonum - Szełciogranatowi. Sex angulorum.

4: Hexametrum - Na fzełc rozmierzoni. Quod ełt łex menłurarum, fiue pedum

5: Hexaphorum - Lektikaktora fzełc łług **nołti** [!] . Leticam łignificat, quae a łex łeruis lecticariis ferri łolebat.

6: Hexaftichum - Ieczmiem. Hordeum

7: Hexeres - łodz ołzełczy poiazardach. Naues [...] quae łex ordines remorum habent.

8: Hiberis - Kołłek.

9: Hibifcus - wielki łlaz. [...] althea

10: Hic, łfte et Ille - Ten.

strona: 481b

1: Hic, In loco, in hoc loco - Tu, na łim, miełłca.

2: Hinc, de loco - Stąd.

3: Hac, per locum - Samtedy, owedy.

4: Huc, ad locum - Sam.

5: HIERONYMVS - Geronim.

strona: 482a

1: Hierophanta, AEdituus, łacrorum cułtodiae praefectus - Zakriłłtąń, kołłcielny.

2: Hierophylax, Cułtos łacrorum - Stroz kołłcielny.

3: Hila, Inteftinum tenue - Czienkie ielito.

4: Hilaris, Iucundus, laetus, facetus - wełłoły.

5: Hilarulus - Prziwełłelłzim.

6: Hilaritas, Fełłiuitas, iucunditas, łuauitas, laetitia - wełłołłc.

7: Hilare, et Hilariter, Laete, cum hilaritate - wełłelie.

8: Hilaritudo, [...] pro hilaritate - wełłołłc.

9: Hilario, Laetitiam iucunditatemque adfero, exhilaro, oblecto - Obwełłeląm.

10: Hilarełłco, Hilaris fio - Poczińąm **wełłołłbic** [!] .

11: Hilla - Kiłłzka, ielito.

strona: 482b

- 1: Hilum, Punctum illud nigrum quod in fummitate fabae cernitur - Paczek ow czarnawi na łtręku grochowim.
- 2: Hilum [...] pro re exigua fumitur, quae parui vel nullius pretij est - Niczemufie niegodzący.
- 3: Hinnio - Rzám.
- 4: Hinnitus - Rzanie.
- 5: Hinnus - Muł ktori fie skonia, a zoflice vrodziel. Animal quod ex equo et afina nascitur.
- 6: Hinnulus, Ceruorum caprearum, capreolorum, damarum et fimilium foetura - Młodi ielonek, łania, łarnka, abotim podobne. [...] pro paruo hinno
- 7: Hinnibunde - Rzaiąc.
- 8: Hio, [...] ore aperto łpiritum emitto - Ziewám.
- 9: Hiatus, [...] apertio oris, et labiorum diductio - Ziewanię, rozpadnięnię, rozłupienię.
- 10: Hiłco, [...] labra diducere, et loquendi gratia os aperire - Ziewám, vłta otwarzám.
- 11: Hiałco, Hiare, et aperiri - Padam fie iako owoc dozrzały.
- 12: Hiato, [...] łaepe, vel multum aperior -